住 所 変 更 届

令和  年  月  日

那珂川町長 様

納税義務者

住所

                フリガナ

氏名                ㊞

電話番号

下記のとおり住所を変更しましたので、届出します。

なお、今後、下記の税目に係る納税通知書等は、下記の住所へ送付して下さ

い。

□ 全税目

□ 固定資産税

□ 軽自動車税

□ その他（             ）

新住所

アパート名等

旧住所

住 所 変 更 届

令和  年  月  日

那珂川町長 様

納税義務者

住所

フリガナ

氏名                  ㊞

電話番号

下記のとおり住所を変更しましたので、届出ます。

なお、今後、下記の税目に係る納税通知書等は、下記の住所へ送付して下さ

い。

□ 全税目

□ 固定資産税

□ 軽自動車税

□ その他（             ）

新住所

アパート名等

旧住所

アパート名等

現在の住所、氏名、電話番号を

ご記入ください

記入のしかた

新住所、旧住所を

それぞれご記入ください

那珂川町における所有が固定

資産のみですので、固定資産税

にチェックをお願いします

	07  住所変更届
	07-2  住所変更届（記入例）